
ZARZĄDZENIE NR 328/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia Planu kontroli w Urzędzie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 68, 69 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i § 6 Zarządzenia Nr 10/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 21 stycznia 2016 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Bakałarzewo oraz 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Bakałarzewo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan kontroli na 2022 rok w Urzędzie Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Plan kontroli stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom upoważnionym na mocy tego zarządzenia do przeprowadzenia 
kontroli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6D1CB5-D45C-47C3-A9C3-D2AB56E72198. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 328/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

PLAN KONTROLI NA 2022 ROK 

L.p. Zakres kontroli Kontrolowane 
stanowisko 

Rodzaj 
kontroli 

Osoba 
upoważniona 

do 
przeprowadzenia 

kontroli 

Okres w jakim 
kontrola ma być 
przeprowadzona 

1. Kontrola prawidłowości 
wydawania zezwoleń za 
zajęcie pasa drogowego na 
drogach gminnych 

stanowisko pracy ds. 
ewidencji działalności 

gospodarczej, rolnictwa 
i drogownictwa 

bieżąca Sekretarz Gminy III kwartał 2022r. 

2. Sukcesywna kontrola 
poszczególnych stanowisk 
pracy w zkresie 
zabezpieczenia danych przed 
nieuprawnionym dostępem 

wszystkie stanowiska 
pracy w Urzędzie 

Gminy wyposażone 
w komputer 

bieżąca Informatyk cały rok 2022 

  

   

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6D1CB5-D45C-47C3-A9C3-D2AB56E72198. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

